平成 22 年６月 14 日

株 主 各 位

東京都千代田区外神田四丁目 14 番１号

古 河 ス カ イ 株 式 会 社

取締役社長   原 正 照

「第７期定時株主総会招集ご通知」添付書類の一部修正について

平成 22 年６月４日付でご送付申しあげました標記書類につきまして、記載内容に一部

誤りがございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって

下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

修正箇所（下線部分は修正部分を示します。）

 添付書類 38 ページ

  個別注記表

   損益計算書に関する注記

  【修正後】

１．関係会社との取引高 営業取引以外の取引高 281 百万円

  【修正前】

１．関係会社との取引高 営業取引以外の取引高 184 百万円

以上